Fakat özellikle Merzifon kazasında iskân ettirilen 53 hane ve 219 nüfustan müteşekkil muhacir gurubu tüm ihtiyaçları karşılanmış ve kendilerine hayatlarını devam ettirebilecekleri çift ve öküz sağlanmış olmasına rağmen Konya havarisine akrabalarının yanına gitmeyi istemişler ve bu durum zaman zaman sıkıntılara sebep olmuştur (8 Ramazan 1277/1860) (BOA, İrade Dahiliye, no: 31533). Bunun dışında vesikalarda Ali Ağa isimli bir Nogay muhacirin başına gelen bir hırsızlık ve gasp hadisesinden bahsedilirken bir kısım Nogay Türkünün Merzifon'a bağlı Bulak köyünde ikamet ettirildiği ifade edilmiştir (Şevval 1277/1860)<sup>4</sup>. Ayrıca aynı belgede gasp hadisesi ile alakalı tahkikat yapılırken Ali Ağa'nın Osmancık'taki akrabalarından bahsedilmiştir (BOA, İrade Meclis-i Vâlâ, no:20084, III/1, III/1a–b). Bu durumda, daha evvel Osmancık'ta da bir Nogay yerleşiminin olduğu düşünülebilir.

1860 yılındaki bu göç dalgasının akabinde Amasya'da iskan edilen muhacirlerin bir bölümü Konya ve Haymana bölgesine gönderilmiştir (BOA, İrade Dahiliye, no: 31533, II; BOA, İrade Dahiliye, no: 32145).

Aynı yıl içerisinde yine Amasya limanına 6215 nüfus ve 1328 haneden müteşekkil bir muhacir gurubu ulaşmıştır (Recep 1277 / 1860). Ancak bu sayı, 591 nüfus ve 100 hanelik bir bölümün Bozok sancağına bağlı Çorum kazasına gönderilmesi ve zaman zaman meydana gelen vefatlar neticesinde azalmıştır(BOA, İrade Dahiliye, no: 31533, V). Bu eksilme neticesinde geri kalan 5624 nüfus ve 1228 hane muhacir muhtelif mahallere yerleştirilmiştir.